Sancti Dei omnes (Binchois), 249
Sedentem in superne, 70, 96
Sederunt principes (Perotin), 121

Sedit angelus, 90-1, 95, 409
Sepulto Domino, 98
Serena virginum (anon.), 124
Sermone blando angelus (Tallis), 385
Sine nomine (Mass by Tallis), 288

'Small Devotion' (Mass by Taverner),

271, 280 2, 285, 287
'So ys emprinted' (Frye), 396
Solem justitiae, 75
Sospitati dedit aegros, 68

(anon.), 395-6 (Exs. 191-2)

(Frye), 396-7 (Ex. 193)

(Taverner), 397 (Ex. 194)

Speciosa facta es et suavis, 90
Speciosa facta es . . . in deliciis virgin-

itatis, 90
(anon.), 298-9 (Ex. 78)

Spes nostra (Mass by Jones), 274
Spiritus et alme orphanorum, 72

(R. de Burgate), 135
Spiritus sanctus in te descendet, 162

Spiritus sanctus procedens a throno

(anon.), 394
(Sheppard), 370-1

Stabat juxta Christi crucem, 154
(Browne), 326-7 (Ex. 107)

Stabat mater, 67, 315, 324
(anon.), 278
(Browne), 321 (Ex. 99), 328
(Cornysh), 328
(Davy), 324, 326 (Ex. 106), 329

Stabat mater (Hunt), 336
Stabat virgo mater Christi (Browne),

324
Stella caeli, 85, 88, 158

(Cooke), 297
(Lambe), 323

Stellae claritatis, 80
Stephanus Dei gratia, 113

Stirps Jesse, 75, 127

Sub Arturo—Fons citharizantium—In

omnem terram (Aleyn), 224-6
(Ex. 22)

Sub tuam protectionem, 169

(Tye, another text), 341, 344
(Ex. 122)

Sub tuum praesidium (Benedictus)

,

340
(Taverner), 341

'Sumer is icumen in' (anon.), 135, 141-

4 (Ex. 14)

Summae Trinitati (Mass by Frye), 258-

9 (Ex. 43), 305

Tarn peccatum (Taverner), 381

Tecum principium (Mass by Fayrfax),

263, 265
Te Deum, 54-6, 61, 65-7 (Ex. 1), 71,

98-9, 106, no, 150, 187, 206,

216-17, 249, 330-1

(anon.), 389-90 (Exs. 184-6)

(Burton), 390-1 (Ex. 187)

(Taverner), 388-9 (Ex. 183)

(Antiphon by Aston, another

text), 334-5
(Mass by Aston), 272-3, 330,

334-5
Te Deum patrem, 86, 88

Te laudant alme, 91

Te lucis ante terminum, 65, 386
(anon.), 217
(Redford), 386-7
(Tallis), 385

Te matrem Dei laudamus, 334
(Aston), 334

Te mundi climata, 96
Tellus flumina (Tye), 392
Thomas gemma Cantuariae—Thomas

caesus in Doveria (anon.), 144-5

(Ex. 15)

Tota pulchra es, 90
(Forest), 303-4 (Ex. 84)

(A. de Lantins), 298
-—— (Plummer), 299, 302
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Totius mundi domina (Martyn), 336
Traditur militibus (Taverner), 392
Transgressus legem Domini (anon.),

132

Tu ad liberandum (Aston), 334
Tu angelorum domina (Aston), 334

Unde nostris eya (Tye), 392
Unus autem ex ipsis, 92

(anon.), 408
Ut tuo propitiatus, 96

(anon.), 1 16

Vae nobis miseris (Mason), 336
Vasilissa ergo gaude (Dufay), 245
vel carnis opera, Benedicamus, 75
Veni creator Spiritus, 64-5, 99, 129,